MAHLZEIT(EN]

Wochenkarte 18. bis 23. Marz 2024 von 11:00 bis 14:30 Uhr

Suppe:
Lauchcremesuppe mit Laugencrodtons und gebratenem Speck

Mn Vegetarisch:
Cremiges Risotto mit gegrillter Aubergine
und mariniertem Feta
Vom Limpurger Weideochsen:

Maultaschen mit geschmalzten Zwiebeln
und Kartoffelsalat

nl Vegetarisch:

Ricotta Tortellini auf Rahmspinat
dazu gruner Salat

Aus heimischer Jagd:
Geschmorte Wildschweinkeule
an Apfelrotkohl mit Knodel

MI Vegetarisch:
Gemiuisemaultaschen mit Ei

dazu bunte Rohkostsalate

Vom Hofgluck Schwein:
Paniertes Schnitzel mit Fruhlingsgemuse
dazu Spatzle oder Pommes

nn Vegetarisch:
Gebratene Schupfnudeln
mit Winzerkraut
Vom Geflugelhof Bentz:

Gyros mit Duftreis
und Zaziki

FR Vegetarisch:
Gebackenes Tempura Gemuse auf Selleriepuree
dazu Gremolata
Fisch:
Variation von Riesengarnele, Saibling & Skrei im Safranfond
mit Marktgemuse und Risoni Nudeln

s n Vegetarisch:
Mozzarella-Ravioli auf Linsengemise

dazu gemischter Salat

Fleisch:
Gratinierter Lammricken mit Ratatouille-Gemuse
und gebratener Polenta

MARKT
KEEJCHE

GEKOCHT MIT LIEBE.

5,50 €

1.00 €

13,00 €

11,00 €

14,00 €

1.00 €

13.00 €

1.00 €

13,00 €

11,00 €

15,00 €

1.00 €

15,00 €

Alle Essen toGo in der Mehrweg Box ganz ohne Verpackungsmull. Allergene & Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte dem Ordner der Produktinformation



